平成１９年１１月１６日
各 位
                          会社名    中  日 本 興 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 服部 清純
（名証２部 コード番号 ９６４３）

問合せ先   総務部担当執行役員
部 長  佐藤 桂一

ＴＥＬ０５２－５５１－０２７４

新規シネマコンプレックス出店の概要に関するお知らせ

記
新規シネマコンプレックス「ミッドランドシネマ 名古屋空港」出店の概要が固まりまし

たのでお知らせいたします。

１．事業の概要
   平成２０年夏以降に旧名古屋空港・国際線ターミナルビルの再開発に伴い、その
複合大型施設内に当社が運営するシネマコンプレックスを出店する予定でありま

す。
     「ミッドランドシネマ 名古屋空港」は、今年オープンいたしました「ミッドランド スク
エア シネマ」の基本スペックを踏襲し、映像・音響設備等のハード面、また顧客サー
ビスなどのソフト面においても最高の映画鑑賞環境を目指し進行しております。
 “air&aqua&art” （空気・水・芸術性）を環境デザインのコンセプトとし、従来型ア
メリカンスタイルのシネマコンプレックスではなく、空気・水をモチーフにすることにより、

自然に親しみ、和み、癒される空間（人と自然の融合）を実現した、新しいスタイルの

シネマコンプレックスです。名前の示す “ミッドランド”（日本の中心）となるシネマコン
プレックスとして新しく誕生します。

２．施設の概要
 「ミッドランドシネマ 名古屋空港」
① 所在地      ： 愛知県西春日井郡豊山町

旧名古屋空港（国際線ターミナルビル）
    ② 開業予定日   ： 平成２０年夏以降

③ 動員目標     ： 年間７０万人
④ スクリーン数   ： １２スクリーン
⑤ 予定座席数   ： 約１，８５０席

以上